[bookmark: _GoBack]关于开展2019年长沙医学院科学研究项目结题工作的通知

附属第一医院、各处（室）、二级学院，衡阳校区：
为进一步规范我校校级科研项目的管理工作，现就2019年度校级科研项目结题工作有关事项通知如下：
1、 结题范围
所有2018年及以前立项未结题的校级科学研究项目。
2、 结题要求
1、 课题负责人根据申报书预期成果完成课题研究。
2、 面向承担人所在教研室开展学术讲座。（需提供会场照片及PPT）。
3、 每个项目需吸收2-5个学生参与课题研究。项目团队应指导学生科学研究。结题时需提供学生参与该项目的内容、所获成绩等作为支撑材料。
3、 其他事项
如实填写《长沙医学院科学研究项目结题报告》，并将结题报告纸质档和论文复印件各一式一份（论文复印件要求有封面、目录、完整的文章内容）、《2019年度长沙医学院科学研究项目结题汇总表》1份(加盖部门公章)，于2019年12月13日前报送至科研处（办公楼424）。电子版结题材料发送至14508040@qq.com。
联系人：郭缦，联系电话：0731-88602635。

附件：1、长沙医学院科学研究项目结题报告模板
2、2019年度长沙医学院科学研究项目结题汇总表

 科研处
                      2019年12月6日